Récipient gradué 1 L, PP, 2 échelles
poignée fermée, transparent
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Informations:

Article

Numeéro d'article

GTIN

Tarif douanier

Unité d’emballage (VE)

Suremballage

Contenu en morceaux

T x B x H (mm)

Palette

Nombre de cartons

Nombre de couches

Lx B xH (m)

936000
4007228936001
39233010

12

12
340 x 254 x 340

60
6
1,2x 0,8 x 2,19

Couleur

Volume en |

Poids (kg)

Tx B xH (mm)

Poids par récipient (kg)

Carton par étage

Poids (kg)

transparent
1,00

0,1

117 x 117 x 165

1,479

10
108,74
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